19町都地第426号 2020年1月31日

町田市街づくり審査会 会長 志 村 秀 明 様

町田市長 石 阪 丈 一

## 町田市街づくり審査会への諮問について

このことについて、町田市住みよい街づくり条例(以下「条例」という。)第31条第2項の規定により地区街づくり団体として登録された団体及び第32条第2項の規定により街づくり市民団体として登録された団体から、同条例施行規則第35条に基づく街づくりアドバイザーの派遣申請がありましたので、同条例第31条第1項及び第32条第1項により下記議題19-3~19-7号について、貴審査会に諮問致します。

また、町田市では地域の街づくり活動に対する支援に継続的に取り組んでいくため、 条例の改定を検討していることから、町田市街づくり審査会運営規則第2条第12号 の規定に基づき下記議題19-8号について、貴審査会に諮問致します。

記

議題19-3号 小山田桜台まちづくり協議会への支援について

議題19-4号 玉川学園地区まちづくりの会への支援について

議題19-5号 田中谷戸街づくり協議会への支援について

議題19-6号 小山田大龍地区街づくりを考える会への支援について

議題19-7号 小山田中部街づくり協議会への支援について

議題19-8号 町田市住みよい街づくり条例の改定について